

Anne Andsten

1.2.4-033-2013

Från: Tina Ghasemi [tina.ghasemi@moderat.se]
Skickat: den 7 februari 2013 13:59
Till: Anne Andsten
Ämne: Fwd: Ang. medborgarärende 10, loppis i Lekparken Vängåvan, som behandlas imo
Bifogade filer: Attach0.html

Prioritet: Hög

TILL ORDFÖRANDE I KUNGSHOLMENS STADSDELSNÄMND

Hej Tina,

Jag skriver till dig med anledning av ett medborgarförslag (dnr 1.2.4 – 033 – 2013) som inkommit den 15 februari till Stadsdelsnämnden gällande loppis i Lekparken Vängåvan. Jag sitter som ledamot i Vängåvans styrelse med ansvar för kontakter med Stockholms Stad. Vår verksamhetschef, Sofia Lisiderius Gustavii, gjorde styrelsen uppmärksam idag om detta medborgarförslag som inte är förankrad i föreningen.

Felaktigt säger medborgarförslaget att våra lokaler står outnyttjade på helgerna och borde därför användas för loppisverksamhet. Vängåvans lokaler är uthyrda 2-3 gånger i veckan, i princip samtliga lördagar och söndagar. Det är en förmån för alla som är medlemmar i vår förening. Alla medlemmar är hjärtligt välkomna att anordna egna loppisar, så länge de är medlemmar i föreningen. Vi som förening kan dock inte anordna dessa under varje helg. Vi har två loppis per år, vår och höst/jul. Det som är viktigt är att inget beslut tas på att lokalen skall användas till annan verksamhet än den som bedrivs idag. Lokalen skulle slitagemässigt inte hålla för det. De ökade kostnaderna för slitaget skulle inte täcka upp för intäkterna då det är vi som organisation som skall stå för alla inre reparationer och underhåll. Dessutom kommer det innebära att det blir en ökad arbetsbelastning, ökade personalkostnader, för oss samt städning och röjning efter ofullständiga städningar vid uthyrning. Som det är nu utnyttjas lokalen alla dagar i veckan. Uthyrning för egen anordnad loppis går dock bra.

Vi vill därför göra dig uppmärksam på att detta medborgarförslag inte är förankrat i föräldrakooperativets förening och att vi motsätter oss ett positivt beslut. Även om det endast sker en anmälan imorgon, så vore det förargligt att gå vidare med en utredning i förvaltningen då förslaget inte bärs upp av oss som är föreslagna att anordna det.

Det går hemskt bra att kontakta mig per mobil 070-497 39 34 för ytterligare frågor, samt om det behöver göras ett skriftligt motförslag i ärendet.

Vänligen,

Laila Abdallah

Ledamot i Vängåvans styrelse

1.2.4 - 033 - 2013

Från: noreply_insyn@yourvoice.se
Skickat: den 15 januari 2013 15:22
Till: Administration SD08 INFO
Ämne: Nyinkommet medborgarförslag

Information gällande nyinkommet medborgarförslag

Kategori: Barn och ungdom

Rubrik: Loppis i parkleken Vängåvan

Förslag:

Förslag på att förbättra ekonomin och därmed kunna erbjuda fritidsbarnen i parkleken Vängåvan ett större utbud av aktiviteter:

hyra ut lokalen för loppisförsäljning, något som är en stadigt ökande verksamhet runt om i landet.

X antal bord(ihopfällbara) införskaffas och hyrs sedan ut för ex 300 kr som är ett marknadsmässigt pris vid loppisar.

Det skulle kunna vara ex en gång i månaden som man erbjuder detta och behöver inte begränsa sig till möjligheten för enbart Essingebor att hyra utan även andra intresserade. Tio bord x 300 kronor skulle ge 3000 kr som sedan går till verksamheten ex i form av inköp av saker, som material, spel, möbler, en utflykt osv osv.

Inlämnat

E-post: